
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2017-2016

  Дата и время проведения   03 декабря 2023 10:00   Место проведения   СК ДИНАМО

  A1 JUNIOR CITY   ФШ МЕЛЛЕОР

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурлаков Дима
Ефременко Ринат
Знахарчук Александр
Ковалев Серафим
Кубанов Никита
Кузьмич Вадим
Лебедев Денис
Лебедев Федя
Перховский Ярослав
Шеремет Саша

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ботвич Витя
Горностай Илья
Дударенок Егор
Игнатович Гордей
Кучинский Максим
Новицкий Алексей
Салянко Вадим
Силиванов Иван
Чупырко Адриан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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